PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRAS

CNPJ nº 13.654.405/0001-95

ERRATA AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL – N° 026/2022
A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Barreiras/ Bahia, devidamente autorizada pela Portaria N° 661/2022, torna público aos interessados

ERRATA, referente ao aviso de adjudicação e homologação do PREGÃO PRESENCIAL – N° 026/2022, publicado no Diário Oficial do Município, Edição nº 3773 e Site

da Prefeitura ambos do dia 06 de outubro de 2022 e no Diário Oficial da União, Seção 3, nº 192 do dia 07 de outubro de 2022. ONDE SE LÊ: R$ 18.221.451,85 (dezoito

milhões, duzentos e vinte e um mil reais, quatrocentos e cinquenta e um reais e oitenta e cinco centavos). LEIA-SE: R$ 18.219.294,84 (dezoito milhões, duzentos e

dezenove mil, duzentos e noventa e quatro reais e oitenta e quatro centavos). Devido erro de digitação. João Barbosa Souza Sobrinho - Prefeito Municipal. Barreiras/Ba, 13

de outubro de 2022.